07-10-250178, КУВД-001/2025-37273960, BC-2025-07-10-250205 это обращения 

по внесению изменений в записи реестра прав, ограничений прав и обременений 

недвижимого имущества Единого государственного реестра недвижимости (УРД 

659411111131) размер государственной пошлины для юридических лиц - 1200 

(одна тысяча двести) рублей. Отдельные проблемы формирования 

государственной пошлины за внесение изменений в записи ЕГРН о правах, об 

ограничениях прав и обременениях недвижимого имущества в настоящее время 

рассматриваются Росреестром с целью осуществления доработки ФГИС ЕГРН.